
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 659/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  que lhe  confere  a  Portaria  n°  2758/  2009 de  09.07.2009,  e  de  acordo com o 
processo nº 003772/2014-59, do Campus Universitário de Abaetetuba,

RESOLVE:

Designar o servidor MARCOS ALLAN LEITE DOS REIS, ocupante do cargo de 

Professor do Magistério Superior, para exercer a função de Chefe da Divisão de Pesquisa e 

Pós-Graduação, do Campus Universitário de Abaetetuba, a contar de 03 de fevereiro de 

2014. Sem ônus adicional por não se tratar de função gratificada.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor


	Horacio Schneider
	Vice-Reitor

